



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CPHPOST.DK ApS

Holbergsgade 24, kl. th., 1057 København K

CVR-nr. 21 61 05 77

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2022.

---

Ejvind Sandal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CPHPOST.DK ApS  
Holbergsgade 24, kl. th.  
1057 København K

CVR-nr.: 21 61 05 77  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ejvind Sandal

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af avisproduktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -140 t.kr. mod kr. 156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -195 t.kr. mod kr. 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Going Concern

Ledelsen har vurderet, at selskabets årsrapport skal aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets hovedanpartshaver har erklæret at ville dække det kommende års likviditetsbehov for selskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-140.041</b>	<b>155.617</b>
2 Personalemkostninger	-62.132	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-202.173</b>	<b>155.617</b>
Andre finansielle indtægter	11.863	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.300	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-194.610</b>	<b>155.617</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-194.610</b>	<b>155.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	155.617
Disponeret fra overført resultat	-194.610	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-194.610</b>	<b>155.617</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	18.143	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.143	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.143</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.581	437.731
Andre tilgodehavender	32.406	0
Tilgodehavender i alt	202.987	437.731
Likvide beholdninger	12.042	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>215.029</b>	<b>437.731</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>233.172</b>	<b>437.731</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	-359.770	-165.160
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-229.770</b>	<b>-35.160</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	78	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.522	223.546
Anden gæld	178.342	249.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.942	472.891
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>462.942</b>	<b>472.891</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>233.172</b>	<b>437.731</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	-165.160	-35.160
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	-165.160	-35.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.610	-194.610
	<b>130.000</b>	<b>-359.770</b>	<b>-229.770</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har vurderet, at selskabets årsrapport skal aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets hovedanpartshaver har erklæret at ville dække det kommende års likviditetsbehov for selskabet.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	53.904	0
Pensioner	8.228	0
	<u>62.132</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>36</u>

Huslejeforpligtelse:

Selskabets huslejecontrakt har et opsigelsesvarsel på 3 måneder, samlet forpligtelse t.kr. 36.


